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Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu pt.  

Świadczenie usług z zakresu prywatnej opieki medycznej dla pracowników  
Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu oraz pracowników filii w Jeleniej Górze 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U.  

z 2024 r. poz. 1320 ) Zamawiający informuje, że w zakresie realizacji przedmiotowego zamówienia jako 

najkorzystniejszą i spełniającą warunki SWZ zamówienia wybrano ofertę Wykonawcy:  

LUX MED Sp. z o. o., ul. Szturmowa 2, 02-678 Warszawa 
 

Uzasadnienie: Oferta jest ważna, odpowiada treści SWZ, uzyskała najwyższą liczbę punktów w ocenie, 

spośród wszystkich niepodlegających odrzuceniu ofert, zgodnie z przyjętymi w SWZ kryteriami. 

Zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta po upływie 

terminu określonego w art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. 

 
Streszczenie i ocenę punktową oferty zawiera tabela poniżej: 

Nr Nazwa i adres wykonawcy 
Cena brutto 

[zł] 
Dostępność 

usług 
Liczba 

placówek 

Liczba  
punktów 

 1 
Centrum Medyczne ENEL-MED. S. A. 
ul. Słomińskiego 19/524 
00-195 Warszawa 

2 372,80 zł 
/60 pkt 

TAK 
/20 pkt 

4 
/4 pkt 

84 pkt 

2 
LUX MED Sp. z o. o. 
ul. Szturmowa 2 
02-678 Warszawa 

2 781,40 zł 
/51,19 pkt 

TAK 
/20 pkt 

20 
/20 pkt 

91,19 pkt 
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